

2014-12-14

HILTI Brazilian Jiu-Jitsu Klubb
Årsta Skolgränd 8 Stockholm



Vision Hilti Stockholm 2020 – Idrott, skola, hem i ett levande Hägersten-Liljeholmen-Årsta.

Martin Lindqvist
Ordförande

Hilti Brazilian Jiu-Jitsu Klubb

Mob. 0704216128

E-post: martin@glykol.com

Peder Söderlind

Projektansvarig, Hilti 2020

Mob: 0733-601040

E-post: peder@glykol.com

Hilti idag

Hilti BJJ Stockholm är en ideell idrottsförening. Grunden för vår verksamhet är Brasiliansk Jiu-Jitsu. Träningen omfattar barn, ungdomar och vuxna. Vi är idag ca 300-400 medlemmar. Vår barn- och ungdomsverksamhet växer så det knakar. Vi tävlar på en nationell- och internationell arena med framgång. Hilti BJJ har grundlades i mitten av 1990-talet. Vi har en god organisation, struktur och stabil ekonomi.

Vi bedriver vår verksamhet i en lokal på 600 kvm med adressen Årsta Skolgränd 8 med över 30 ledarledda pass för våra medlemmar per vecka. Vi vill lyfta hur vi lyckats ha en stor mängd ideellt engagerade vuxna som lägger tid, värme och uppmärksamhet på att ge till den uppväxande generationen. Det är något som vi är mycket stolta över. Varmt välkomna till en sjudande, bubblande idrottsverksamhet!!



Bild från terminsavslutning för barngruppen den 13 december 2014.

Hilti Bjj Stockholm är en intresseförening

Hilti Bjj Stockholm drivs inte i vinstsyfte. På Hilti Stockholm får ingen betalt för det engagemang och arbete som läggs ner, av idrottsledarna, föräldrar och andra ideella ledare. Alla pengar som föreningen får in genom avgifter och bidrag går tillbaka till de aktiva genom att kostnader för verksamheten täcks och investeringar görs.

Hilti Stockholm är en del av svensk idrottsrörelse

Hilti Bjj Stockholm är medlem i Budoförbundet och därmed Riksidrottsförbundet. Hilti är också medlemmar i BJJ-förbundet, SW-förbundet och MMA-förbundet. Vi betalar även för en idrottsförsäkring för våra medlemmar och vi har skyldigheter och följa de regelverk som finns. Vi är även engagerade och representerade i de nationella samarbetsorganen.

Som ett led i arbetet med att utveckla och förbättra verksamheten har vi tagit fram en antidopingpolicy som vi uppdaterar och informerar om löpande. Vi har också tagit fram en skrift som numer tillhandahålls av Svenska BJJ förbundet gällande kontaktidrotter och hygien. Skriften riktar sig i aktiva inom idrottsföreningar men kan även fungera som ett stöd för deras arbete att utforma lokala verksamhetsformer och regler.

Vi har en löpande dialog med SISU-idrottsutbildarna, och har internt utbildat ett flertal tränare i hjärt och lungräddning.

Hilti Stockholm är Sveriges äldsta och största bjj förening

Vi var första förening att registreras som Bjj klubb inom budoförbundet och riksidrottsförbundet och vi har idag flest registrerade medlemmar som sysslar med Brasiliansk Jiu-Jitsu.

Kort om idrottsrörelsen och de ideella krafterna

Sverige har en speciell idrottstradition; överallt träffas gamla och unga, män och kvinnor, icke handikappade och handikappade, infödda svenskar och invandrare med idrotten som gemensamt intresse. Överallt hålls verksamheten levande genom föreningens ideella ledare. Idrotten är en av samhällets viktigaste resurser. Kort sammanfattat kan man säga att idrottsrörelsen, i högre grad än övriga samhället, fostrar mer fysiskt och psykiskt välmående individer.

Med våra ledares och medlemmars engagemang har vi genom åren lyckats bygga en verksamhet vi är stolta över och vill bygga vidare på i framtiden.



Vår verksamhet är inkluderande och vi skapar möten mellan människor. Vi har ett brett internationell nätverk och har löpande besök från många olika länder.

Skola, hem och idrotten

Fritid är en betydelsefull del av ungdomars liv. Fritiden är viktig för ungas utveckling av en egen identitet, de kan träffa likasinnade, uppleva gemenskap och pröva olika aktiviteter. Fritid kan vara ett positivt komplement till ett välfungerande liv i familj och skola, som förstärker och utökar kompetenser och ett allmänt välbefinnande. Fritiden kan också vara kompenserande, bekräftande eller reparerande, som motvikt till en i övrigt mindre tillfredsställande tillvaro i familj och skola. För en del ungdomar utgör fritiden själva livsnerven i deras vardag.



Vår tävlingsverksamhet är väl strukturerad och vi har under åren representerat och presterat både nationellt och internationellt. Vi är som oftast representerade i landslag inom de idrotter vi är aktiva.

Exploatering av Årstaberg, Packrummet 9-12

Vi flyttade till Årsta från Hammarby Sjöstad 2010 då området i Hammarby bebyggdes och förnyades. För föreningen innebar det en stor påfrestning och det har tagit oss flera år att bygga upp verksamheten igen. Vi har nu lyckats att etablera oss i Årsta och bygga upp vår verksamhet på ett bra sätt. Vi står nu inför en ny utmaning med eventuell flytt igen om några år. Vi vill se detta som en möjlighet. För oss och för Stockholms Stad.

Hägersten-Liljeholmen är en av Stockholms snabbast växande stadsdelar. Vid millennieskiftet bodde ca 60 000 personer i Hägersten-Liljeholmen 2020 beräknas vi vara cirka 95 000. Hägersten-Liljeholmen är ett av de områden i Stockholm som antas få det största tillskottet av bostäder. Stadsdelen står inför stora utmaningar för att hinna med befolkningsökningen, inte minst när det gäller i relation till barn och ungdomar. Det vill säga barnomsorg och skolor. Kort sagt; vi går mot en framtid med många barn och ungdomar i området. Barn och ungdomar vars fritid måste få mening. Det är en central fråga för Stockholms Stad hur Staden skall stimulera verksamheter som bidrar till en positiv fritid för barn och unga.



Planförslag för Årsta berg: Bostäder, förskola skola. Vår vision är att vara kvar och även fortsättningsvis utgöra en stark och positiv kraft i området.

Vår Vision Hilti 2020

Vi ser att vi 2020 är en given, stabil och positiv kraft i området. Vi har en nära relation med de skolor i området vilket bland annat yttrar sig genom att skolorna kan nyttja vår lokal och verksamhet dagtid på samma sätt som idag, men än mer utvecklat och formaliserat. Vi har en bred barn och ungdomsverksamhet inom vilken vi inte behöver neka barn tillgång på grund av platsbrist. Vi har ett stort antal vuxna ideellt engagerade tränare och föräldrar. Vi har en möjlighet att ha arvoderad personal för att sköta administration till stöd för verksamheten. Vi har en utpräglad och framgångsrik elitsatsning med internationell standard. Vi har en hållbar och långsiktig struktur, organisation och stabil ekonomi.



Vår nuvarande lokal omfattar 600 kvm träningsyta för Jiu-Jitsu men även gym, boxningsring, omklädningsrum, styrelserum mm. Vi finansieras främst genom medlemsavgifter

Vi söker dialog

Vi vill ha en dialog med Stockholms Stad, byggherrar och övriga parter under kommande år. Vår målsättning är tydlig. Vi vill att utvecklingen av området skall bli så positivt som möjligt. Vi ser hur vi kan bidra till stadsdelen och vi önskar att Stockholm Stad skall se värdet i den verksamhet som vi arbetat så hårt för att bygga upp. Vi vill nämna att vi blivit mycket väl bemötta av Stadsarkitektkontor såväl som byggbolag och ser positivt på ett nära samarbete.

Kontaktperson för projekteringen av området och vårt engagemang i området är Peder Söderlind som är aktiv och engagerad i föreningen sedan 1996.

Peder Söderlind

Pilgrimsvägen 62

12648 HÄGERSTEN

0733-601040

peder@glykol.com